Совет депутатов муниципального образования –

Сотницынское сельское поселение Сасовского муниципального района

Рязанской области

РЕШЕНИЕ

от «04» февраля 2015г.                                                                                    № 3

Об утверждении структуры администрации муниципального образования Сотницынского сельского поселения

Сасовского муниципального района Рязанской области.

     В соответствии со статьей 37 п.8 Федерального закона от 06.10.2003года №131 – ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25 – ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации» (ред. от 22.12.2014г.), руководствуясь Уставом муниципального

образования Сотницынского сельского поселения Сасовского муниципального района Рязанской области,  Совет

депутатов Сотницынского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования Сотницынского сельского поселения

Сасовского муниципального района Рязанской области, согласно приложению №1.

2.  Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене муниципального образования – Сотницынское

сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской области и на официальном сайте

администрации Сотницынского сельского поселения: www.Sotnicino.gov62.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

http://www.sotnicino.gov62.ru/

      Председатель Совета депутатов

Сотницынского сельского поселения                                                  С.А. Лыдин

    Глава Сотницынского

     сельского поселения                                                                         С.А. Лыдин

Глава администрации Сотницынского

сельского поселения

Главный специалист –

главный бухгалтер по

экономическому

развитию и финансам

Ведущий специалист по

муниципальному хозяйству

Ведущий специалист по

социальным вопросам
Ведущий специалист Специалист по

ведению воинского

учета

- составление и

рассмотрение бюджета;

- утверждение и

исполнение бюджета;

-доходы населения, налоги

и сборы;

- муниципальная

собственность и

земельные отношения;

-торговля и сфера услуг.

- планировка и застройка

территорий;

- услуги ЖКХ;

-благоустройство;

-ГО и ЧС, меры пожарной

безопасности;

- дорожная деятельность;

- похозяйственный учет.

- организация досуга и

массового отдыха;

культура и спорт;

- работа с детьми и

молодежью;

- работа с обращениями

граждан;

-ведение учета граждан в

качестве нуждающихся в

жилых помещениях.

- делопроизводство;

-опубликование НПА;

- архив;

- кадры;

-совершение нотариальных

действий;

- контроль и исполнение.

- мобилизационные

мероприятия;

- ведение воинского

учета граждан.